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DIRECCION GENERAL

DE BELLAS ARTES

PAGO SUELDOS EMPLEADOS TEMPORALES -DICIEMBRE 2024

Fecha Inicio

Temporalidad

Fecha Final

Temporalidad

Grupo

Ocupacional
No. Empleado AFP ISR SFS Total Dése. GéneroDepartamento Ingreso Bruto Otros Dése. Ingreso Neto Estatus

Cargo

DIRECCION GENERAL DE BELLAS

ARTES
31/01/20251 NOEM! ROA PERDOMO !V

01/03/2024 $50,000.00 $1,435.00 $1,854,00 $1,520.00 $225.00 $5,034.00 $44.966.00ANALISTA Temporal F

OFICINA DE ACCESO A LA

INFORMACION
01/06/2024 30/11/20242 EMILIANA RAMIREZ SANCHEZ V

$105,000.00 $3,013.50 $225.00 $19,711.99 $85,283.01ENCARGADO¡A) $13,281.49 $3,192.00 Temporal F

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DGBA
01/01/2023 31/12/20243 PEDRO OMAR MALDONADO ARIAS III

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $2,091.00 $5,898.83 $39,101.17TECNICO $1,368.00 Temporal M

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DGBA
01/07/2024 31/12/2024ANEUDY CHARLY GUILLARD LORA IV4

$225.00 $44,966.00$50,000.00 $1,435.00 $1,854.00 $1,520.00 $5,034.00ANALISTA Temporal M

DIVISION DE REGISTRO, CONTROL Y

NOMINA- DGBA
01/06/2022 31/12/20245 NATHALY CAMILA TEJADA BALBI

$40,000.00 $1,148.00 $442,65 $1,216.00 $625.00 $3,431.65 $36,568.35TECNICO Temporal F

DIVISION DE RELACIONES LABORALES

Y SOCIALES- DGBA
01/06/2022 31/12/20246 MARCELINA UREÑA DE CASTILLO IV

ANALISTA $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $225.00 $4,032.83 $40,967,17 lemporal F

MEDICO

OCUPACIONAL

DIVISION DE RELACIONES LABORALES

Y SOCIALES- DGBA
01/06/2022 31/12/20247 HECTOR DANILO PEREZ GOMEZ IV

$60,000.00 $1,722.00 $3,486.68 $1,824.00 $225.00 $7,257.68 $52,742.32 Temporal M

DIVISION DE RELACIONES LABORALES

Y SOCIALES- DGBA
01/06/2022 31/12/2024ROSEMILIA FAMILIA LIRANZO

$57,000.00 $1,635.90 $2,922.14 $1,732.80 $625.00 $6,915.84 $50,084,16 TemporalANALISTA F

01/06/2024 30/11/2024 $57,500.00 $1,650.25 $3,016.23 $1,748.00 $225.00 $6,639.48 $50,860,52ANALISTA LEGAL Temporal F9 ELAINE KATIRIS BUENO REYES DIVISION JURIDICA IV

$57,500.00 $1,650.25 $3,016,23 $1,748.00 $225.00 $6,639.48 $50,860.52ANALISTA 01/04/2022 31/03/2025 Temporal10 HUASCAR DE JESUS REYES MARTINEZ DIVISION JURIDICA IV M

DEPARTAMENTO DE

COMUNICACIONES
MARIA GABRIELA NUÑEZ GUZMAN 31/12/202401/06/2022 V11

ENCARGADO (A) $105,000.00 $3,013.50 $13,281.49 $3,192.00 $25.00 $19,511.99 $85.488.01 Temporal F

DEPARTAMENTO DE

COMUNICACIONES
01/12/2024 31/05/2025EDITH ESTHER BAEZ MANZANILLO IV12

$50,000.00 $1,435.00 $1,854,00 $1,520.00 $225,00 $5,034,00 $44,966,00PERIODISTA Temporal F
-*-

«
SECCION DE AUDIOVISUAL, GRAFICA

Y DIGITAL- DGBA
AUDIOVISUAL

OPERADOR DE EQUIP

01/07/2023 30/11/202413 MIGUEL EDUARDO DE MOYA LOPEZ

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17 Temporal M

SECCION DE AUDIOVISUAL, GRAFICA

Y DIGITAL- DGBA
14 SERGIO HANKEYRON ROMAN CALCAÑO 31/03/2025 V

ENCARGADO(A) 01/11/2023 $75,000.00 $2,152.50 $2,280.00 $25.00 $10,766.88 $64,233.12$6,309.38 Temporal M

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y

DESARROLLO- DGBA
01/10/2020 31/03/202515 JEAN MARIE PERICHE LAMA V

$105,000.00 $3,013.50 $225.00 $19,711.99 $85,288.01ENCARGADO [A) $13,281.49 $3,192.00 Temporal F

SECCION DE FORMULACION,

MONITOREO Y EVALUACION DE

PLANES, PROGRAMAS Y PROYECTOS-

DGBA

01/10/2023 31/03/202516 CLAUDIO JIMENEZ SOSA V

$75,000.00 $2,152.50 $6,309.38 $2,280.00 $10,966.88 $64,033.12ENCARGADO (A) $225.00 Temporal M

SECCION DE DESARROLLO

INSTITUCIONAL Y CALIDAD EN LA

GESTION -DGBA

ANALISTA DE

PLANIFICACION

17 MAOAY MERCEDES VASQUEZ DE HIDALGO IV

01/11/2023 31/10/2024 $1,435,00 $1,596.68 $1,520.00 $3,540,46 $8,092.14 $41,907.86$50,000.00 Temporal F

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE

LA INFORMACION Y COMUNICACION-

DGBA

01/02/2022 31/01/2025 V18 RAMON DIOGERIS PEÑA CARABALLO

$3,192.00 $225.00ENCARGADO(A) $105,000.00 $3,013.50 $13,281.49 $19,711.99 $85,288.01 lemporal M

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE

LA INFORMACION Y COMUNICACION-

DGBA

01/10/2023 30/03/2025MIGUEL ANGEL CEDEÑ0LLAU6ER19

$40,000.00 $1,148-00 $442.65 $1,216-00 S225.CO $3,031.65 $36,968.35SOPORTE TECNICO Temporal M
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DEPARTAMENTO DÉ TECNOLOGIA DE

LA INFORMACION Y COMUNICACION-

DGBA

01/12/2024 31/05/2025SOPORTE TECNICO

INFORMATICO

20 BRAYAN RAMIREZ CASTILLO

S36.000.00 $1,033.20 $0.00 $1,094,40 $25.00 $2,152.60 $33,847.40 Temporal M

01/11/2020 31/05/2025 $90,000.00 $2,583.00 $9,753.12 $2,736.00 $325.00ENCARGADO (A) $15,397.12 $74,602.88V TemporalMAXIMO HELADIO 9RITO MOLINA DIVISION DE TESORERIA- DGBA M21

31/05/202501/06/2023 IVDIVISION DE PRESUPUESTO22 GlSSELLE DEL CARMEN MONTILLA GARCIA
$50,000.00 $1,435.00 $1,854.00 $1,520.00 $12,091.00 $16,900.00 $33,100.00CONTADOR ¡A) Temporal F

TECNICO DE

REGISTRO

DIVISION DE CONTROL DE BIENES-

DGBA 	
01/10/2023 31/03/202523 ESTHEFANI ANABEL PIMENTEL ACOSTA

$40,000.00 $1,148.00 $442.65 $1,216.00 $225.00 $3,031.65 $36,968.35 Temporal F

ANALISTA

FINANCIERO
01/10/2020 28/02/2025 IVAURA ESTELA RAMIREZ MERAN DEPARTAMENTO CONTABILIDAD24

$57,000.00 $1,635.90 $2,922.14 $1,732.80 $25.00 56,315.84 $50,684.16 Temporal F

31/05/202501/06/2022 IVALTAGRACIA BETZAIDA CASTRO DE LA CR DEPARTAMENTO CONTABILIDAD25
$57,500.00 $1,650-25 $2,673-13 $1,748.00 $1,940.46 $8,011.84 $49,488.16ANALISTA Temporal F

31/12/2024 $105,000.00 $3,013-50 $13,281-49 $3,192.00 $25.00 $19,511.99 $85,488.01ENCARGADO(A) 01/06/2023 TemporalDEPARTAMENTO CONTABILIDAD V F26 AUSTRIA TAVERAS CASTILLO

ANALISTA DE

COMPRAS Y

CONTRAT

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y

CONTRATACIONES
01/03/2022 30/03/2025 IVINGRID ESTHER VALDEZ TEJEDA27

$57,500.00 $1,650.25 53,016.23 $1,748.00 $225.00 $6,639.48 $50,860.52 Temporal M

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y

CONTRATACIONES
01/05/2022 30/04/2025 V28 ANGELICA NOEMI CONSUEGRA SANCHEZ

$105,000-00 $3,013.50 $13,281.49 $3,192.00 $1,825.00 $21,311.99 $83,688.01ENCARGADO ¡A) Temporal F

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y

CONTRATACIONES
01/09/2023 28/02/2025 IVCARMEN LOURDES DE LA CRUZ29

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $225.00 $4,032.83 $40,967.17ANALISTA Temporal F

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

GENERALES- DGBA
01/11/2022 31/05/2025 V30 JORGE CUEVAS FLORIAN

$105,000.00 $3,013.50 $13,281.49 $3,192.00ENCARGADO (A) $25.00 $19,511.99 $85,488-01 Temporal M

01/07/2023 31/05/2025SECCION DE MANTENIMIENTO- DGBA VJOSE LUIS REYES ZORRILLA31
$75,000.00 $2,152.50 $6,309.38 $2,280.00 $25.00 $10,766.88 $64,233.12ENCARGADO (A) Temporal M

01/12/2023 30/04/2025 VSECCION DE MAYORDOMIA- DGBA32 ROGERJOEL PEREZ ABREU

$75,000.00 $2,152.50 $6,309.38 $2,280.00 $25.00 $10,766.88 $64,233.12ENCARGADO (A) Temporal M

DIRECCION DE GESTION Y DIFUSION

DE LAS ARTES
31/12/202401/07/2024NATHALIA CAMILA FORNET ALVAREZ33

$36,000-00 $1,033-20 $0.00 $1,094.40 $25.00 $2,152.60 $33,847.40 TemporalTECNICO F

DEPARTAMENTO DE PRODUCCION Y

PROGRAMACION DE LAS ARTES
VAMANDA GABRIELA MORENO DE BELLO34

01/11/2023 30/04/2025 $105,000.00 $3,013.50 $13,281-49 $3,192.00 $3,441.00 $22,927.99 $82,072.01ENCARGADO ¡A) Temporal F

COORDINADOR (A)

DE PRODUCCCIO
01/06/2022 31/05/2025 IVCORO NACIONALARIANA MARI ELI FULCAR RIVERA35

$55,000.00 $1,578.50 $2,559.68 $1,672.00 $25.00 $5,835.18 $49,164.82 Temporal F

01/07/2023 30/01/2025CRISTIAN MIGUEL BORT CORO NACIONAL36
$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832-83CANTOR (A) $41,167,17 Temporal M

01/12/2025 31/05/2025CORO NACIONALGABRIELA MARIA GARCIA FERNANDEZ37

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368-00 $25.00 $3,832.83CANTORA $41,167.17 Temporal F

ISAAC CALCAÑO PIMENTEL 01/12/2025 31/05/2025CORO NACIONAL38
$45,000-00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17CANTOR(A) Temporal M

COORDINADOR |A)

DE PRODUCCCIO
01/06/2019 IVOSCAR SALVADOR BERGES PASTORIZA GALERIA NACIONAL DE BELLAS ARTES39

30/04/2025 $60,000.00 $1,722.00 $3,486.68 $1,824.00 $25.00 $7,057.68 $52,942.32 Temporal M

COMPAÑIA DE DANZA

CONTEMPORANEA

EDMUNDO EDELMIRO MARCIAL POY

TEJADA
01/11/2020 V40

30/04/2025 $115,000.00 $3,300.50 $24,899.06 $3,496,00 $28,983.30 $60,678.86DIRECTOR (A) $54,321.14 Temporal M

COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO

NACIONAL- DGBA
01/10/2021 30/04/2025 IVLAURA VENECIA RAMIREZ GARCIA41

$55,000.00 $1,578.50 $1,672.00 $25-00 $49,164.82$2,559.68 $5,835.18MAESTRA Temporal F

DIRECCION DE EDUCACION Y

FORMACION ARTISTICA

ESPECIALIZADA

01/05/2022 31/05/2025LISSETTE ONAIRA ALFAU COSTE42

$40,000.00 $1,148.00 $442.65 $1,216.00 $7,152.95 $9,959.60 $30,040.40INSTRUCTOR (A) Temporal F

DIRECCION DE EDUCACION Y

FORMACION ARTISTICA

ESPECIALIZADA

COORD. DE ARTE

VISUALES

01/09/2023 28/02/2025 IVMADELIN PATRICIA ABREU PERRERA43

$65,000.00 $1,865.50 $4,427.58 $25.00$1,976.00 $8,294.08 $56,705.92 Temporal F

DIVISION DE REGISTRO Y SERVICIOS

ESTUDIANTILES- DGBA
01/06/2024 30/11/2024 VMINERVA ALTAGRACIA MORELSANTANA44

$90,000.00 $2,583-00 $9,753.12 $2,736.00 $225.00 $15,297.12 $74,702.88ENCARGADO(A¡ Temporal F
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DIVISION DE FORMACION Y

CAPACITACION CONTINUA DOCENTE-

DGBA 	

01/11/2024 30/04/2025TECNICO DE

PRODUCCION

CHRI5TINE PAULETTE FAJARDO ESCOTTO45

$1,246.40 $3,031.89 $37,968.11$41,000.00 $1,176.70 $583.79 $25.00 Temporal F

ESCUELA NACIONAL DE ARTES

VISUALES
31/01/202501/07/2021 V46 IRIS VIVIANA PEREZ ROMERO

$86,345.67$115,000.00 $3,300.50 $21,832.83 $3,496.00 $25.00 $28,654.33 Temporal FDIRECTOR (A)

ESCUELA NACIONAL DE ARTES

VISUALES
31/12/202401/06/2023 IV47 ADRIANNY MARIA ALMONTE

$2,331.06 $35,168.94$37,500.00 $1,076.25 $89.81 $1,140.00 $25.00 Temporal FPROFESOR (A)

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/08/202301/02/2019 IV48 FAIRUZ BENAZIL ISSA RICARDO

$645.75 $0.00 $684,00 $25,00 $1,354.75 $21,145.25$22,500.00 Temporal FPROFESOR (A)

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/03/2019 30/09/2024 IVLEONARDO ALBERTO MERCADO RINCON49

$25.00 $1,354.75 $21,145.25$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 Temporal MPROFESOR (A)

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
31/05/202401/11/2020 IV50 DANIA NOLASCO GONZALEZ

$31,730.37$33,750.00 $968.63 $0.00 $1,026.00 $25.00 $2,019.63 Temporal FMAESTRA

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/11//2020 31/05/2024 IV51 AMIN ERNESTO ISAIAS DOMINGUEZ RODRI

$1,291.50 $1,368.00 $25,00 $3,832.83 $41,167.17$45,000.00 $1,148.33 TemporalMAESTRO (A) M

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
SAMUEL UREÑA GONZALEZ 01/10/2021 28/02/2025 IV52

$912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00$30,000,00 $861,00 $0.00 Temporal MPROFESOR (A)

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/06/2022 31/12/2024 IV53 MARCOS JOSE ARIAS VIDAL

$28,202.00$30,000.00 $861.00 $0.00 $912.00 $25,00 $1,798.00 Temporal MMAESTRO (A)

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/06/2022 31/12/2024 IVEl HUI LOO HAU54

$21,145.25$0.00 $684.00 $25,00 $1,354,75$22,500.00 $645.75 Temporal FMAESTRO (A)

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/07/2022 31/12/2024 IVSIMON CAESAR NOVAS55

$1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167,17$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 Temporal MMAESTRO (A)

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
31/12/202401/07/2022 IV56 YANELYS ESTEPHANY FRANCO MÜIA

$21,145.25$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 Temporal FMAESTRO (A)

COORDINADOR

ACADEMICO

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/11/2024 30/04/202557 JUAN JAVIER ADON REYNOSO

$1,650.25 $3,016.23 $1,748.00 $25.00 $6,439.48 $51,060.52$57,500.00 Temporal MIV

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/09/2022 31/10/2024 IVARIEL MOISES DE JESUS DELVILLAR RO58

$21,145.25$684.00 $25.00 $1,354.75$22,500.00 $645.75 $0.00 TemporalMAESTRO (A) M

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA 	
01/06/2023 31/12/2024ASHLEY JACQUELINE FtGUEREO TüEDA59

$3,832.83 $41,167,17$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368,00 $25.00 Temporal FINSTRUCTOR (A¡

PROFESORA DE

MUSICA

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA 	
01/09/2023 28/02/2025 IVJUANA MASSIEL GONZALEZ PAREDES60

$21,145.25$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354,75 Temporal F

PROFESORA DE

MUSICA

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/10/2023 30/09/2024 IVMICHELLE CAROLINA GOMEZ MORA61

$645.75 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25$22,500,00 $0.00 Temporal F

TECNICO DE

REGISTRO

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/12/2023 31/10/2024YOMAYRA JOSEFINA PENALO ALONZO62

$225.00 $3,231.89 $37,768.11$41,000.00 $1,176.70 $583.79 $1,246.40 Temporal F

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA 	
01/07/2024 31/12/2024 IVCHARINA MARIA SOCORRO DURAN63

$1,798.00 $28,202.00$30,000-00 $861.00 $0,00 $912.00 $25.00 Temporal FPROFESOR (A)

COORDINADORA

ADMINISTRATIVA

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA

ELILA MENA
01/11/2024 30/04/2025ALICIA AMPARO DIAZ DE PERALTA64

$56,705.92$65,000.00 $1,865.50 $4,427.58 $1,976.00 $25.00 $8,294,08 Temporal FIV

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
01/10/2019 30/04/2024 IVADAMILKA ALTAGRACIA VICTORIA F DE G65

$1,354.75 $21,145.25$22,500.00 $645.75 $0,00 $684.00 $25.00 Temporal FPROFESOR (A)

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
01/02/2022 28/02/2025 IVLEONIDAS RADHAMES ACOSTA CRUZ66

$21,145.25$22,500.00 $645.75 $0,00 $684.00 $25.00 $1,354.75 Temporal MMAESTRO (A)

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
28/02/202501/02/2022 IVCOORD. DE MUSICA

DELSINFAE

PAOLA INES GONZALEZ GONZALEZ67

$1,976.00 $25.00 $8,294,08 $56,705.92$65,000.00 $1,865.50 $4,427.58 Temporal F

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
28/02/202501/02/2022 IVULISES ALBERTO RODRIGUEZ LOPEZ68

$1,798.00 $28,202.00$861.00 $0.00 $912.00 $25.00$30,000.00 Temporal MMAESTRO (A)

TECNICO DE

REGISTRO

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA 	
01/04/2022 30/11/2024ERlDANIA ALMONTE JIMENEZ69

$1,216,00 $9,877,73 $12,684.38 $27,315.62$40,000.00 $1,148-00 $442.65 Temporal F

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
01/09/2022 31/10/2024 IVDIANA ALTAGRACIA RODRIGUEZ MARTINEZ70

$17,191.63$0.00 $684.00 $3,978.62 $5,308.37$22,500.00 $645.75 Temporal FMAESTRA
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CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
71 JOSE RAMON RODRIGUEZ GIL 01/11/2022 30/11/2024 IV

MAESTRO (A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal M

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
72 01/01/2023NADIA FAORE NICOLA OJEDA 31/12/2024 V

DIRECTOR (A) $125,000.00 $3,587.50 $22,690.56 $3,800.00 $25.00 $30,103-06 $94,896-94 Temporal F

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA

COORDINADORA

ADMINISTRATIVA
73 TAMMY TERESA HELENA GONZALEZ 01/11/2024 30/04/2025 IV

$65,000.00 $1,865.50 $4,427-58 $1,976.00 $225.00 $8,494.08 $56,505.92 Temporal F

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
74 SEBASTIAN FERNANDEZ BAEZ 01/12/2024 01/05/2025 IV

PROFESOR ¡A) $22,500,00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal M

ESCUELA NACIONAL DE ARTE

DRAMATICO- DGBA
75 ORESTES ENRIQUE AMADOR REOONET 01/11/2024 30/04/2025

MAESTRO (A) $35,000.00IV $1,004.50 $0.00 $1,064,00 $25.00 $2,093.50 $32,906.50 Temporal M

ESCUELA NACIONAL DE ARTE

DRAMATICO- DGBA
AMBAR TAINA PEÑA MARTINEZ76 01/06/2022 31/10/2024

INSTRUCTOR [A) $22,500.00 $645-75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal F

ESCUELA NACIONAL DE ARTE

DRAMATICO- DGBA
77 RAFAEL STALIN MORLA DE LA ROSA 01/06/2022 30/04/2025 V

DIRECTOR [A) $115,000.00 $3,300.50 $15,633.74 $3,496.00 $7,772.21 $30,202.45 $84,797.55 Temporal M

ESCUELA NACIONAL DE ARTE

DRAMATICO-DGBA
78 MfNDRYUBRI RAMIREZ 30/04/2025

01/11/2023TECNICO $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $15,235.99 $19,043.82 $25,956.18 Temporal F

79 ALBA LOPEZ LAZARO ESCUELA NACIONAL DE DANZA MAESTRA 01/05/2016 30/04/2025 $45,000.00 $1,291.50 $8,604.86IV $1,368.00 $25.00 $11,289.36 $33,710.64 Temporal F

SO VICTOR MANUEL KEPPIS VILIANUEVA MUSICO 01/08/2023 31/01/2025 $22,500.00 $645.75ESCUELA NACIONAL DE DANZA $0.00 $684.00 $7,587.38 $8,917.13 $13,582.87 Temporal M

PROFESORA DE

DANZA
81 01/08/2023SADDY ANALIZ REGUS TEJADA ESCUELA NACIONAL DE DANZA 31/01/2025 IV

$35,000.00 $1,004.50 $0.00 $1,064.00 $25.00 $2,093.50 $32,906.50 Temporal F

PROFESOR DE

MUSICA
82 HEDRICH BALDEMIRO BAEZ HERNANDEZ ESCUELA NACIONAL DE DANZA 01/10/2023 31/03/2025 IV

$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal M

83 JOEL INGINIO GENAO AMADOR PROFESOR (A) 01/10/2023 31/03/2025 $30,000.00ESCUELA NACIONAL DE DANZA $861.00 $0.00 $912.00IV $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal M

84 PROFESOR (A) 01/11/2024 30/04/2025 $45,000.00YANA DURRUTHY RODRIGUEZ ESCUELA NACIONAL DE DANZA $1,291.50 $1,148.33IV $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17 Temporal F

PROFESOR ¡A) DE

ARTES VISUALE

SANTOS EUGENIO ANTONIO MENDEZ

INFAN

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
85 01/10/2020 31/10/2024 IV

$30,000.00 $861.00 $0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
86 ISAAC DE JESUS INOA SANTANA 01/05/2026 31/10/2024 IV

PROFESOR (A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $19,930.72 $21,260.47 $1,239.53 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
87 01/08/2015 28/02/2025JOÑAS VALENZUELA PEÑA IV

PROFESOR (A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684,00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
88 RUFINO OVAEZ REYES 01/03/2019 28/02/2025 IV

PROFESOR (A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALESY

PROVINCIALES
89 CARLOS EUSEBIO BURGOS ACOSTA 01/10/2020 28/02/2025 V

DIRECTOR (A) $65,000.00 $1,865.50 $4,427.58 $1,976.00 $225.00 $8,494,08 $56,505.92 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
90 01/10/2020 28/02/2025ALBANIA CHAUUBTHEN V

DIRECTOR (A¡ $65,000.00 $1,865,50 $4,427.58 $1,976.00 $25.00 $8,294.08 $56,705.92 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
01/10/202091 FRANKLIN DELANO IMBERT VARGAS 28/02/2025 V

DIRECTOR (A¡ $65,000.00 $1,865.50 $4,427.58 $1,976.00 $225.00 $8,494,08 $56,505.92 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES

COORDINADOR

ACADEMICO
01/10/202092 EDGAR HERNAN ESPINAL ALVAREZ 28/02/2025 IV

$50,000.00 $1,435.00 $1,854.00 $1,520.00 $25.00 $4,834.00 $45,166.00 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
93 SERGIO ACOSTA PUIG 01/10/2020 31/08/2024 V

DIRECTOR ¡A} $115,000.00 $15,633.74$3,300.50 $3,496.00 $25.00 $22,455.24 $92,544,76 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
01/11/2020 30/11/202494 SAMUEL ATIZOL EUSEBIO IV

MAESTRO (A) $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALESY

PROVINCIALES
01/01/202195 SET ARIAS MATEO 30/11/2024 V

DIRECTOR ¡A) $65,000.00 $1,865.50 $4,427.58 $1,976.00 $25.00 $8,294.08 $56,705.92 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
96 PEDRO AUGUSTO MENDEZ CESPEDES 01/03/2022 02/02/2025 IV

MAESTRO (A) $41,250.00 $1,183.88 $619.07 $1,254.00 $25.00 $3,081.95 $38,168.05 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
97 01/08/2021 31/01/2025RAYMOND OSCAR FELIX FELIX IV

PROFESOR (A) $37,500.00 $1,076.25 $89.81 $1,140.00 $25.00 $2,331.06 $35,168,94 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
98 01/09/2021 28/02/2025MARLENNY ELIZABETH CONTRERAS PEREZ

$30,000,00 ‘INSTRUCTOR(A) $861.00 $0.00 $912,00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal F

c
1

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
01/10/202199 ViaOR MANUEL GUZMAN ANGOMAS 31/03/2025

INSTRUCTOR (A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
LORD BAYRON SMITH CANTURENCIA 01/02/2022 31/01/2025100

INSTRUCTOR (A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal M
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ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
101 ARMONIDES VALENTIN ROSA MEDINA 01/02/2022 31/01/2025 IV

MAESTRO ¡A) $33.750.00 $0.00$968.63 $1,026.00 $25.00 $2,019.63 $31,730.37 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
102 DI BIASIO TAVERAS MEDINA 01/03/2022 02/02/2025

INSTRUCTOR (A) $22,500.00 $645.75 SO.OO $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal M

TECNICO DE

REGISTRO

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
103 01/04/2022ALFA MARY TEJADA RODRIGUEZ 31/03/2025

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17 Temporal F

ANOREINA DAYANARA SOTO RAMIREZ DE ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
104 01/05/2022 30/04/2025 V

DIRECTOR (A) $65,000.00 $1,865.50 $4,427.58M $1,976.00 $24,508.03 $32,777.11 $32,222.89 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
105 S0BEYDAALTA6RACIAGRULL0N TAVAREZ 01/06/2022 30/11/2024 IV

MAESTRO (A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $21,145.25$1,354.75 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
106 PEDRO MANUELJHONSON FORCHUE 01/06/2022 30/11/2024 IV

MAESTRO (A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684,00 $25.00 $21,145.25$1,354,75 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
107 MIOLENY DESIREE MARTINEZ MELENCIANO 01/06/2022 30/11/2024 ili

INSTRUCTOR (A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
108 FRANGIS PAUL GONZALEZ RAMIREZ 01/06/2022 30/11/2024

INSTRUCTOR ¡A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684,00 $25,00 $1,354,75 $21,145.25 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
CAROL MILAGROS MOJICA NUÑEZ109 01/06/2022 30/11/2024

INSTRUCTOR ¡A) $22,500.00 $645.75 $0,00 $684.00 $25.00 $1,354,75 $21,145.25 Temporal M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
lio ANISA SA8RINA LESPIN 01/06/2022 30/11/2024

INSTRUCTOR(A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684,00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
111 LUCINA EDITH JIMENEZ LUGO 01/06/2022 30/11/2024 IV

MAESTRO ¡A) $30,000.00 $861.00 SO.OO $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
112 01/06/2022HAIDY STEPHANY CABRAL FRIAS 30/11/2024

INSTRUCTOR(A) $22,500.00 $645.75 $0,00 $684,00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal M

ESCU ELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
113 YEN-LI ANTONIO GUZMAN MENA 01/06/2022 30/11/2024 IV

MAESTRO ¡A) $22,500.00 $645.75 $684.00$0.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
114 EDDITH MIGUELINA GOMEZ REYES 01/06/2022 30/11/2024 IV

MAESTRO ¡A) $30,000.00 $861.00 $0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
115 01/06/2022 30/11/2024ELIANNY MERCEDES RIVAS REYES IV

INSTRUCTOR (A] $30,000.00 $861.00 $0,00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
116 ERICA MARIA MERCEDES TORRES 01/06/2022 30/11/2024 IV

MAESTRO ¡A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
GUSTAVO CASTILLO PEÑA117 01/06/2022 30/11/2024 IV

MAESTRO ¡A) $22,500.00 $645.75 SQ.QO $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
118 01/06/2022LEIDY LAURA DIAZ PEÑA 30/11/2024 IV

INSTRUCTOR (A) $22,500.00 $645.75 $0,00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
119 SAMUEL MAN2UETA 01/07/2022 31/12/2024

INSTRUCTOR ¡A) $30,000,00 $861.00 $0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
120 DEURY LUCIANO CASTRO 01/07/2022 31/12/2024

INSTRUCTOR ¡A) $22,500.00 $645.75 50.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145,25 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
121 01/07/2022 31/12/2024RADHAMES ANTONIO AY8AR

INSTRUCTOR ¡A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684,00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
122 VIRGILIO ANTONIO BURGOS MONTILLA 01/07/2022 31/12/2024 IV

MAESTRO (A) $30,000.00 $861,00 $0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
01/07/2022123 RONNY AUGUSTO SENCION DE LOS SANTOS 31/12/2024 IV

$22,500.00MAESTRO (A] $645.75 $0.00 $25.00$684.00 $1,354,75 $21,145.25 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
124 \MENDELL ANDRES RODRIGUEZ MATEO 01/07/2022 31/12/2024 IV

MAESTRO ¡A) $30,000.00 $861.00 $0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
DILIA FRANCISCA MORROBEL NUÑEZ 01/08/2022 31/01/2025125 IV

MAESTRO (A) $30,000.00 $861.00 $0.00 $912.00 $25-00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
01/08/2022126 NANCY SEGURA ESPAILLAT 31/01/2025 IV

MAESTRO (A) $22,500.00 $645.75 $0,00 $684.00 $25.00 $1,354,75 $21,145.25 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
127 SANTO RAFAEL FERNANDEZ ARIAS 01/08/2022 31/01/2025 IV

MAESTRO (A) $37,500.00 $1,076.25 $89.81 $1,140,00 $25.00 $2,331.06 $35,168.94 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
01/09/2022 28/02/2025128 ALEXANDRA BEATRIZ BAEZ SANCHEZ

INSTRUCTOR ¡A) $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal F

Página 5



ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
129 MILTON MORA GONZALEZ 01/09/2022 28/02/2025 IV

$21,145.25$645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 Temporal$22,500.00 NMAESTRO (A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
130 VICTOR ARIEL BLANCO BLANCO 01/11/2022 30/04/2025 IV

$0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00$30,000.00 $861.00 Temporal NMAESTRO (A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
131 JOSE MANUEL REYES MOQUETE 01/11/2022 30/04/2025 IV

$3,070.21 $19,429.79$22,500.00 $645.75 $0.00 $684,00 $1,740.46 Temporal NMAESTRO (A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
132 LEONARDO ANTONIO HERRERA ADAMES 01/11/2022 30/04/2025 IV

$21,145.25$645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354,75 Temporal$22,500.00 NMAESTRO (A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
133 NATALIS ALEXANDRA BAUTISTA COLON 01/06/2022 30/11/2024 V

$1,865.50 $4,427.58 $1,976.00 $25.00 $8,294.08 $56,705.92$65,000.00 Temporal FDIRECTOR ¡A]

ESCUELA DE ARTE RE6IONALESY

PROVINCIALES
134 AILEEN SAID CEBALLOS FRANCISCO 01/02/2022 31/01/2025

$625.00 $2,398.00 $27,602.00$30,000.00 $861.00 $0,00 $912.00 Temporal FMAESTRA

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
135 BENMER SAMUEL DEL ROSARIO DEL ROSAR 31/12/202401/06/2023

$0.00 $684.00 $25.00 $1,354,75 $21,145.25 Temporal$22,500.00 $645.75 FINSTRUCTOR [A]

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
136 FRANCISCO ANTONIO MOJICA 30/11/202401/06/2022 IV

$89.81 $1,140.00 $25,00 $2,331.06 $35,168.94$37,500.00 $1,076.25 Temporal NMAESTRO (A)

PROFESOR DE

MUSICA

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
137 EDWIN JOSUE RAMIREZ UREÑA 01/10/2023 30/05/2025 IV

$684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25$22,500.00 $645.75 $0.00 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
138 01/10/2023 30/05/2025ISAAC SEGURA GARCIA IV

$28,202.00$912.00 $25.00 $1,798.00 Temporal$30,000.00 $861,00 $0.00 NPROFESOR (A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
139 ANULFO ALCANTARA AQUINO 01/10/2023 30/05/2025 IV

$684.00 $25.00 $1,354,75 $21,145.25$22,500.00 $645.75 $0.00 Temporal NPROFESOR ¡A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
140 EDWIN RAFAEL GENAO RIVAS 01/10/2023 30/05/2025 IV

$2,019.63 $31,730.37$33,750.00 $968,63 $0.00 $1,026.00 $25.00 TemporalPROFESOR ¡A) N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
141 ELIANA NATHALIE CALDERON MENA 01/10/2023 30/05/2025 IV

$645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25 TemporalPROFESOR ¡A) $22,500.00 F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES

PROFESORA DE

MUSICA
142 ESTELA ELIZABETH MARTINEZ ORTIZ 01/10/2023 30/05/2025 IV

$753.38 $798.00 $25.00 $1,576-38 $24,673.62$26,250.00 $0.00 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
143 ALFONSINA TEJADA DIAZ 01/11/2024 30/05/2025 V

$3,496.00 $22,455.24 $92,544.76$115,000.00 $3,300.50 $15,633.74 $25.00 Temporal FDIRECTOR (A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES

TECNICO DE

REGISTRO
144 FRANKELIS ALBERTO GARCIA CHALAS 01/11/2023 30/11/2024

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
145 YULEIDI PEREZ ROJAS 01/11/2023 30/11/2024 III

$22,500.00 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354,75 $21,145.25$645.75 Temporal FINSTRUCTOR (A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
146 FRANKLIN RAMON RAMIREZ MORON 01/11/2023 30/11/2024 III

$684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25$22,500.00 $645.75 $0.00 Temporal NPROFESOR (A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
147 ELANNY LISBETH NUÑEZ MARTE 01/11/2023 30/11/2024

$23,497.50$25,000.00 $717.50 $0.00 $760.00 $25.00 $1,502.50 Temporal FINSTRUCTOR ¡A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
148 RAIDHER RAFAEL DIAZ MERCEDES 01/06/2024 30/11/2024 V

$3,455.92 $22,085.18 $82,914.82$3,013.50 $12,423.76 $3,192.00 TemporalENCARGADO (A) $105,000.00 N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
149 ZULEICA MARIA CRUZ FERNANDEZ 31/12/202401/07/2024 IV

$0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 Temporal$30,000.00 $861.00 FPROFESOR (A)

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
150 HECTOR EDUARDO ORTIZ BRITO 01/06/2022 30/11/2024 III

$14,671.83$645.75 $0.00 $684,00 $6,498.42 $7,828.17 TemporalINSTRUCTOR (A) $22,500.00 N

TECNICO DE

REGISTRO

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
151 ANA OLGA GUILLERMO DE RONDON 01/11/2024 30/04/2025

$37,968.11$41,000.00 $1,176.70 $583.79 $1,246.40 $25.00 $3,031.89 Temporal F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
152 01/12/2024 31/05/2025LUIS LORENZO MARTINEZ VERAS

$28,202.00$30,000.00 $861.00 $0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00INSTRUCTOR (A) Temporal N

PROFESORA DE

DANZA

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
153 AIDA ELENA VEfTIA RAMIREZ 01/11/2020 30/11/2024 IV

$0,00 $1,091.00 $2,864.00 $27,136.00$30,000.00 $861.00 $912.00 Temporal F

COORDINADOR

DOCENTE

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
154 ARTURO ALEJANDRO JAVIER 01/12/2024 31/05/2025 IV

$1,520.00 $25,00 $4,834.00 $45,166.00$50,000.00 $1,435.00 $1,854.00 Temporal N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
155 6ENISI5 8ELTRESANTANA 01/12/2024 31/05/2025 IV

$35,168.94$37,500.00 $89.81 $1,140.00 $25.00 $2,331.06 TemporalPROFESOR (A) $1,076.25 N

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
156 LUIS EMILIO HERNANDEZ BEARD 01/12/2024 31/05/2025

$1,354.75 $21,145.25$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 TemporalINSTRUCTOR ¡A) N
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28/02/202501/03/2022 IVACADEMIAS DE MUSICA -DGBAFAUSTINO DIAZ REYES157 $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00DOCENTE $3,832.83 $41,167.17 Temporal N

DEYVI CALCAÑO MANZANO 01/10/2022 31/03/2025 IVACADEMIAS DE MUSICA -DGBA158
$22,500.00 $645.75 $0,00 $684.00 $25.00MAESTRO (A) $1,354.75 $21,145.25 Temporal N

01/10/2022 31/03/2025 IVACADEMIAS DE MUSICA -DGBAFREDERIC YANSSIEL TORISIO SANCHEZ159

$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00INSTRUCTOR ¡A) $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal N

COORDINADOR (A)

DOCENTE

01/11/2022 30/04/2025 IVACADEMIAS DE MUSICA -DGBAANEURI FRANCISCO QUEUZ SURIEL160

$1,183.88 $619.07$41,250.00 $1,254.00 $25-00 $3,081.95 $38,168.05 Temporal N

31/03/202501/04/2022ACADEMIAS DE MUSICA -DGBAOSCAR ANTONIO VASQUEZ SANTOS161

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00INSTRUCTOR (A) $25.00 $3,832.83 $41,167.17 Temporal N

01/07/2022 31/12/2024AMIN JOSUE MEDRANO NOVAS ACADEMIAS DE MUSICA -DGBA162

$22,500.00 $645,75 $0.00 $684.00INSTRUCTOR (A) $25.00 $1,354.75 $21,145.25 Temporal N

31/12/202401/07/2022ACADEMIAS DE MUSICA -DGBAKIRCY ALEJANDRO BEJARAN MEDINA163

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00INSTRUCTOR (A¡ $3,832.83 $41,167.17 Temporal F

01/07/2022 31/12/2024ENGELS AMAURY MEDINA CUEVAS ACADEMIAS DE MUSICA -DGBA164

$22,500.00 $645.75 $684.00INSTRUCTOR (A) $0.00 $4,554.77 $5,884.52 $16,615.48 Temporal N

01/07/2022 31/12/2024ACADEMIAS DE MUSICA -DGBA165 YSIDORO GOMEZJIMENEZ

$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00INSTRUCTOR (A) $1,354,75 $21,145.25 Temporal N

01/01/2021 30/11/2024 IVACADEMIAS DE MUSICA -DGBAWELLYNTON DARIO MENDEZ166

$22,000.00 $631.40 $0.00 $668.80 $25.00PROFESOR (A) $1,325.20 $20,674.80 Temporal N

01/05/2024 30/04/2025 IVACADEMIAS DE MUSICA -DGBAGILIANO MENDEZ TERRERAS167

$50,000.00 $1,435.00 $1,854.00 $1,520.00 $25.00COORDINADOR (A) $4,834.00 $45,166.00 Temporal N

01/12/2024 31/05/2025 IVEXTRAORDIN MENDEZ PERRERAS ACADEMIAS DE MUSICA-DGBA168

$22,500.00 $645.75 $0.00PROFESOR (A) $684.00 $225.00 $1,554.75 $20,945.25 Temporal N

01/12/2024 31/05/2025 VACADEMIAS DE MUSICA -DGBAJONATAN NATHANAEL CUEVAS SENA169
ENCARGADO (A) $105,000.00 $3,013.50 $13,281.49 $3,192.00 $225.00 $19,711.99 $85,288.01 Temporal N
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Píllelo de Sellas Artes, Avenida Máximo Gómez, esquina Av. Independencia, Santo Domingo Rep. Dom.
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